©® Romotop’

RIANO 03

NMpuHocuMo BMOAYeHHs, ane, AoaHa Mogesnb BXe
po3npopaHa i 3HATa 3 BUPpOOHMLTBA.

Byab nacka, NoAUBITLCA afibTepHAaTUBHI Moaeni:

® RIANO N 01 - kaMiHHa iy
* RIANO N 02 - kaMiHHa iy
* RIANO N 03 - kaMiHHa iy
® RIANO N 04 - kaMiHHa iy
® RIANO N 05 - kaMiHHa niy

Miy-kaMiH Niginge ong pisHUX TUNiB NpUMiLLeHb. Y CTaHAapPTHOMY BapiaHTi
BiABeLEHHS AMMOBUX rasiB MoXke 34incHoBaTMNCA 3Bepxy abo 33aay. Ckno
OBepuUAT OMMBAETHLCSA 3aBASKM NOAAaBaHHIO BTOPUHHOMO NOBITPS, TOMY
3abpynHeHHSs He ocifaloTb Ha CKJli. Kamepy 3ropsHHS 0611MLbOBaHO LWAaMOTHOO
NAMTKow. MNogaBaHHA NEPBUHHOIO Ta BTOPMHHOMO MOBITPSA MOXXHa peryioBaTu
OOHNM eleMeHTOM ynpaBiHHA. Y HUXXHI YaCTWHI neyvi-kaMiHa Mo>kHa 36epiraTtun
HeBeJINKMIA 3anac ApOoB.

Kopg 3amoBneHHs: RIANO 03



TexHiYHi napaMmeTpu

BucoTa

LWnpuHa

nnbuHa

Bara

PerynboBaHa NOTY>XHiCTb
OiameTp anmoxigHoi Tpybun
LiameTp aumoxony

BucoTa no oci 3a4HbOro NigK/AYeHHSA
Tara

KoediuieHT KopucHOI aii
CepefHe CNoXNBaHHA OepeBUHN
A

AnbTepHaTUBHI NPOAYKTH

RIANO N 01 - kamiHHa niy
RIANO N 02 - kaMiHHa niy
RIANO N 03 - kamiHHa My
RIANO N 04 - kamiHHa My
RIANO N 05 - kamiHHa niy

3aBaHTaA)XXKUTH

[apaHTiHe cBigouTBO
3aranbHi iHCTPYKUIT
TexHiYHa JoKyMeHTauin
TexHi4yHi nmcTun
IHCTPYKLIS 3 MOHTaxKy

3aBaHTa)KTe Haw KaTanor!

920 MM
820 MM
420 MM
176 kr
3,0-7,8 kBT
150 mm
150 mm
762 MM
12 Na
80,1 %
1,7 kr/ron



